
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SVG Lünebur… S

I II III IV V VI Punkte

4 10 8 2 7 17

253 18

20:13 21:20

20:20
0
14
25

1
16

6
17

9
20

10
21

13
23 Auszeit

20:19

Ende
15:21

B  MTV Embsen R

I II III IV V VI Punkte

8 6 13 15 11 7

22

╳
10
22

2
11

3
12

4
13

6
20

9
21

Auszeit

3:6
13:19

S
A
T
Z

2

Start
15:24

B  MTV Embsen S

I II III IV V VI Punkte

13 15 11 17 8 6

247

12:10

0
11
20

2
12
23

3
14
24

4
15

5
16

9
19

Auszeit

15:14
23:23

Ende
15:51

A  SVG Lünebur… R

I II III IV V VI Punkte

4 10 8 11 18 17

262 13

8:12 14:16

╳
7
19

1
8
21

2
11
24

3
12
26

4
14

5
18

Auszeit

5:9
18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54

A  SVG Lünebur… S

I II III IV V VI Punkte

4 2 8 18 13 17

257 9

12:12 10:10

23:15
1
10

4
12

6
13

7
22

8
24

9
25

Auszeit

Ende
16:15

B  MTV Embsen R

I II III IV V VI Punkte

17 13 11 7 8 6

1715

14:20

╳
9

1
11

3
13

5
14

6
15

8
17

Auszeit

14:18

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 4 Bremen/Lüneburg (Frauen)
gemischt

A  SVG Lüneburg U15m vs. MTV Embsen B

Spiel 5 06.09.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Hanseviertel
21337 Lüneburg
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A  SVG Lünebur… 12/14

2 Schmider, Jakob X

3 Liedtke, Matthis X
4 Beschorner, Leona… X
6 Hübner, Jakob
7 Perplies, Christopher X

8 Hagener, Anton X
9 Kannengießer, Jan X

10 Großmann, Arttu X
11 von Teichman, Johann X
13 Guthmann, Leonhard X

17 Pompe, Mourice X
18 Mansfeld, Oskar X

A  Libero

A  Offizielle

T Wilms, Jakob
CT Beschorner, Michael

C

B  MTV Embsen 9/14

3 Pahlaß, Sofie X
6 Hammel, Vitalina X

7 Stolz, Isabelle X
8 Kolomejzew, Valerie X
9 Lemmen, Sophia X

11 Hammel, Bogdana X

13 Stolz, Veronique X
15 Milberger, Alexia X
17 Birt, Emily X

B  Libero

3 Pahlaß, Sofie X
9 Lemmen, Sophia X

B  Offizielle

T Weber, Artur E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SVG Lünebur… MTV Embsen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 21 22 0 0 2
2 2 1 26 2 27 24 0 1 2
0 3 1 25 3 21 17 0 1 1

4
5

3 8 3 76 69 63 0 2 5
Start: 15:00 Ende: 16:15 Dauer: 1:15

Sieger: SVG Lüneburg U15m

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lenz, Britta 1 Horstmann, Peyton
2 Kaupat, Malina 2 Kohrs, Denise

Schr. Michaelis, Femke
Assist. Mueldner, Wilmarie

Dokument erstellt: 06.09.2025 16:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


